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Monitor reklamowy NEC
MultiSync® P554

Cena brutto 17 534,25 zł

Cena netto 14 255,49 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy 13

Kod producenta 60004041

Producent NEC

Opis produktu

Monitor reklamowy NEC MultiSync® P554

 

Nowe oblicze zastosowań informacyjno-reklamowych

Przekazuj informacje łatwo i skutecznie, korzystając z monitora MultiSync® P554 firmy NEC. Dzięki modułowej i skalowalnej konstrukcji oraz
imponującym rezultatom urządzenia informacyjno-reklamowe jeszcze nigdy nie były tak przekonujące.

Zaskakująca czytelność nawet w jasno oświetlonym otoczeniu, gwarantowana dzięki wysokiej jasności 700 cd/m² w połączeniu z powłoką
antyrefleksyjną. Nowoczesny, smukły wygląd tworzy elegancką cyfrową powierzchnię, która świetnie dopełnia architekturę otoczenia
i doskonale się z nim integruje. Szeroki zakres opcji łączności i zgodność z sygnałami wysokiej rozdzielczości do 4K/60Hz sprawiają, że monitor
stanowi bezpieczną inwestycję w technologie przyszłości. Technologia Open Modular Intelligence (OMI) zapewnia dostosowanie rozwiązań
informacyjno-reklamowych do potrzeb użytkownika, umożliwiając bezproblemowe zintegrowanie modułów skalowalnej mocy obliczeniowej
w postaci np. mikrokomputerów Raspberry Pi czy komputerów OPS typu slot-in.

Monitor 55” MultiSync® P554 doskonale sprawdzi się w sytuacjach, w których trzeba wywrzeć duże i trwałe wrażenie na odbiorcach w otoczeniu
sklepowym, przekazywać informacje dla pasażerów czy też w restauracjach szybkiej obsługi oraz wszelkiego rodzaju miejscach publicznych

 

Świetna czytelność w warunkach jasnego otoczenia – wyrazistość odtwarzanego obrazu dzięki wysokiej jasności 700 cd/m²
i antyrefleksyjnej powłoce ekranu zapewniają dużą wyrazistość przekazu nawet w zmiennych oraz niesprzyjających warunkach
otoczenia.
Gotowy na przyszłe wyzwania dzięki technologii Open Modular Intelligence – możliwość rozszerzenia możliwości monitora
w dowolnym czasie dzięki perfekcyjnej integracji jednej z opcji NEC takich jak moduły mikrokomputerów OPS typu slot-in czy Raspberry
Pi bądź interfejsy sygnałów do przesyłania zawartości i łączenia z komputerami.
Nowoczesny, smukły wygląd – solidny i jednocześnie elegancki wygląd sprawia, że monitor idealnie scala się z każdym
zastosowaniem i otoczeniem.
Wzbogacone parametry obrazu – zaawansowane ustawienia wszystkich istotnych parametrów wizualnych pozwalają na pełną
regulację jasności, barwy, wartości gamma i jednorodności poprzez system SpectravVew Engine.
Zintegrowane kompleksowe rozwiązanie informacyjno-reklamowe – wbudowany odtwarzacz multimedialny, zapewniający łatwe
odtwarzanie treści i zarządzanie nią.
Gotowość do pracy przez całą dobę, 7 dni w tygodniu w zastosowaniach o krytycznym znaczeniu – precyzyjnie dobrane
komponenty klasy przemysłowej i staranna konstrukcja, opracowana z myślą o wymagającym otoczeniu eksploatacji, w połączeniu
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z trwałymi, wysoce pozytywnymi wrażeniami odbiorców.
Łatwość użytkowania i obsługi – Inteligentne funkcje instalacji, obsługi i konserwacji pozwalają na uzyskanie stałych osiągów przez
cały czas eksploatacji urządzenia, dając oszczędność czasu, wysiłku i zasobów.
Darmowe pobranie oprogramowania do zarządzania wieloma monitorami – dzięki NaViSet Administrator 2 można zarządzać
wszystkimi podłączonymi monitorami z centralnej lokalizacji.

  Rodzaj panelu S-IPS with Edge LED backlights
Użyteczna powierzchnia [cale/cm] 1,209.6 x 680.4
Wielkość ekranu [cale/cm] 55 / 138.8
Jasność [cd/m²] 700, 500 w trybie Eko (ustawienie fabryczne)
Kontrast 1200:1
Kąty widzenia [°] 178 / 178 (kontrast > 10:1)
Colour Depth [bn] 1.073 (10bit)
Czas reakcji [ms] 8 (grey-to-grey)
Haze Level [%] Pro (44)
Obsługiwana orientacja obrazu Pozioma, Pionowa, Ekranem w dół, Ekranem do góry
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